
PLZEŇSKÝ KRAJ                             
KRAJSKÝ ÚŘAD,  
odbor informatiky 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň                          
                                 

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení: 
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
                                                                                                                                                                    č.ú. 1063003350/5500 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: IT/321/14 
VYŘIZUJE: Mgr. Jarmila Pechátová 
TEL.: +420 377195636 
FAX: +420 377195208 
MOB: 
E-MAIL: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz 
DATUM:                          25.2.2014 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Vážený uchazeči, 

 
v souladu s ust. § 81 odst. 3 a odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (ZVZ), oznamujeme, že v nadlimitní veřejné zakázce „Zajištění provozu a 
správy Digitální technické mapy pro projekt Digitální mapa veřejné správy Plzeňského kraje“, 
zadávané v otevřeném zadávacím řízení, evid.č. VZ ve Věstníku veřejných zakázek je 371027, 
(VZ na profilu zadavatele na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00002066), 
 
rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky za zadavatele Rada Plzeňského kraje dne 24.2.2014 
svým usnesením č. 1785/14 tak, že jako nejvhodnější nabídka na předmětnou veřejnou 
zakázku byla vybrána nabídka uchazeče GEOREAL spol. s r.o., se sídlem Hálkova 12, 301 00 
Plzeň, IČ: 40527514, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 15 905 000 Kč bez DPH.  
 
Seznam hodnocených nabídek: 

 
Nabídka pořadové číslo 1: 
Datum a čas doručení: 10.12.2013 v 12:00 hod 
Údaje o uchazeči: GEFOS a.s. 
                                          se sídlem: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 
                                          IČ: 25684213 
 
Nabídka pořadové číslo 2: 
Datum a čas doručení: 10.12.2013 v 12:00 hod 
Údaje o uchazeči: HRDLIČKA spol. s r.o. 
                                      se sídlem: Nám. 9. Května 45, 266 01 Tetín 
                                      IČ: 18601227 
 
 Nabídka pořadové číslo 3: 
 Datum a čas doručení: 11.12.2013 v 09:30 hod 
 Údaje o uchazeči:   GEOREAL spol. s r.o. 
                                       se sídlem: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
                                       IČ: 40527514 
 
Hodnocení nabídek: 
 
V rámci hodnocení nabídek hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího 
kritéria, rozhodného pro zadání zakázky, kterým byla zadavatelem stanovena nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení: 
Výsledek hodnocení nabídek a konečné pořadí nabídek je následující: 
 

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00002066


  

Číslo 
nabídky 

Uchazeč IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

1 GEFOS a.s. 25684213 22 464 000 Kč 
 

3.  

2 HRDLIČKA spol. s r.o. 18601227 22 150 000 Kč 
 

2.  

3 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 15 905 000 Kč 
 
1.  

1.  

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče GEOREAL spol. s r.o., se sídlem 
Hálkova 12, 301 00 Plzeň, IČ: 40527514, který předložil  nejnižší nabídkovou cenu ve výši 
15 905 000 Kč bez DPH a umístil se tak podle hodnotící komise i zadavatele na 1. místě. 

 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky, 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky (§ 110 odst. 4 ZVZ). 
 

Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější (§ 82 odst. 1 ZVZ). 
 

Pokud se rozhodnete vzdát práva podání námitek (§ 110 odst. 8 ZVZ), učiňte tak, prosím, 
prostřednictvím přiloženého formuláře. 
 
 
Děkujeme za Vaší nabídku a účast v zadávacím řízení.  

 
 

S pozdravem 
 
 
Ivo Grüner 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje       
 
(podepsáno elektronicky)        


		2014-02-27T12:55:49+0100
	gruner




